お客様各位

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素、弊社の品種鑑別サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

平成２０年１０月２０日以降、弊社の品種鑑別サービスのご依頼の受付を、一時中止す

ることになりましたので、お知らせいたします。

今後の品種鑑別事業につきましては、弊社の業務提携先であります、（財）日本穀物検

定協会において、同様の検査をさせていただきますので、そちらにお問い合わせいただ

きますようお願い申し上げます。
突然のご連絡でご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、よろしくお願い申し上げま

す。

品種鑑別お問い合わせ先

（財）日本穀物検定協会
      東京都中央区日本橋兜町 15-6

   TEL：03-3668-0911
   品種鑑別担当  國保（こくぼ）

HP アドレス
http://www.kokken.or.jp/index.html

平成２０年１０月１７日

茨城県つくば市観音台 1-25-2
株式会社植物ゲノムセンター

代表取締役 美濃部侑三
TEL:029-839-4826
FAX:029-839-4828